
Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap Groningen (wijz)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 13 maart 2018, nr. A.9,

afdeling LGW, dossiernummer K8612, is vastgesteld de wijziging van de Subsidieregeling kwaliteitsim-

puls natuur en landschap Groningen.

 

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat de Europese Commissie op 7 juli 2017 goedkeuring heeft verleend aan verlenging

van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap tot en met 31 december 2021.

 

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet en de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

 

Besluiten:

 

Artikel I  
De Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap Groningen te wijzigen als volgt:

 

In artikel 6a, derde lid, wordt "31 oktober 2017" vervangen door: 31 december 2021.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 13 maart 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 2090

PROVINCIAAL BLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 2090 21 maart 20181


